



**МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

03.05.2012

№ 425

**О внесении изменений в Решение Городской Думы
города Таганрога от 17.12.2010 № 250
«Об утверждении Положения «О регулировании
земельных отношений в г. Таганроге»**

**Принято
Городской Думой
26.04.2012**

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение «О регулировании земельных отношений в г. Таганроге», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 17.12.2010 № 250 следующие изменения:

1.1. В статье 4:

а) в части 2 слова «Отдел по координации и контролю за прохождением документов при предоставлении земельных участков Администрации города Таганрога (далее – Отдел по координации)» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в г. Таганроге» (далее - МАУ «МФЦ Таганрога»);

б) в абзаце четвертом части 3 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.2. В статье 5:

а) в части 1 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

б) в части 2 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

в) в части 3 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.3. В статье 8:

а) в части 1 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.4. В статье 9:

а) в части 2 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

б) в части 3 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.5. В статье 10:

а) в абзаце втором части 1 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

б) в части 2 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.6. В статье 19:

а) в абзаце втором части 1 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

б) в части 2 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

в) в части 3 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.7. В статье 22:

а) в пункте 1 части 4 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.8. В статье 23:

а) в части 5 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

1.9. В статье 24.1.:

а) в части 3 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

б) в части 4 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога»;

в) в части 6 слова «Отдел по координации» заменить словами «МАУ «МФЦ Таганрога».

2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога

В. Прасолов

**Председатель Городской Думы
города Таганрога**

Ю. Стефанов